
UCHWAŁA NR 164.XXII.2016
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (j.t.
Dz.U. 2016 poz. 23) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Po  rozpatrzeniu  skargi  Pani  Danuty  Molendy na  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Jeleniej Górze, uznaje się skargę za bezzasadną.

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej określa uzasadnienie uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: F0F1BED7-FF63-4409-A872-1864E3EFC1A5. Uchwalony Strona 1



 Załącznik do Uchwały Nr 164.XXII.2016

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Id: F0F1BED7-FF63-4409-A872-1864E3EFC1A5. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 28 stycznia 2016r. rozpatrzyła skargę Pani  Danuty Molendy z
dnia  10  grudnia  2015r.  na  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Jeleniej  Górze,  w
przedmiocie odmowy udzielenia pomocy finansowej w formie zasiłku stałego.

W toku  wyjasnień  ustalono,  że  dochód Pani  rodziny  przekroczył  kryterium dochodowe  rodziny
określone w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. W związku z tym, odmówiono
Pani pomocy w formie świadczeń pieniężnych tj. zasiłku stałego i okresowego.

W trakcie rozpatrywania skargi Rada Miejska zapoznała się, z wyjaśnieniami oraz ze stanowiskiem
udzielonym przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze.

Komisja  Prawa,  Spraw  Społecznych  i  Rodziny  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  przedłożyła  Radzie
Miejskiej swoje stanowisko z badania zasadności skargi oraz wniosek o uznanie skargi za bezzasadną.

W powyższej sytuacji, Rada Miejska uznała skargę Pani Danuty Molendy na Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeleniej Górze, za bezzasadną.

Id: F0F1BED7-FF63-4409-A872-1864E3EFC1A5. Uchwalony Strona 1


